

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

โครงการ : โครงการปรับปรุงผิวจราจร ขยายพัฒนามงคล 5

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : ตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อ : 24 สิงหาคม 2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ราคาน้ำมัน 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	109,416.54	1.3607	148,883.09	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
	เงื่อนไข	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %	-	-	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			148,883.09	
	คิดเพียง			148,000.00	
ตัวอักษร		(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)			
ปริมาณงาน	1 หน่วย	-		บาท	
เฉลี่ยราคาประมาณ		-		บาท / ตร.ม.	
				-	บาท / ม.

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ

(สุรเดช ลักษณะ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฉลอง งามแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวแพรวณา เสนาธา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสงค์ ศรีวัฒน์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ

ใบประมาณราคา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

โครงการ : โครงการปรับปรุงผิวจราจร ขยายพัฒนามงคด 5

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : ปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับพื้นทางเดิม กว้าง 2.50 ม. ยาว 157.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่แอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 392.50 ตร.ม. ติดเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการขณะก่อสร้าง 1 ป้าย และป้ายโครงการเมื่อก่อสร้างแล้วเสร็จ 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายละเอียดที่เทศบาลตำบลหนองเรือกำหนด

ประมาณราคาเมื่อ : 18 พฤษภาคม 2563 โดย นายเอกลักษณ์ แผงสร้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ราคาน้ำมัน 18.00-18.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
1	งานปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต									
1.1	กวาด เป่าฝุ่นพื้นทางเดิม	392.50	ตร.ม.	-	-	2.00	785.00	785.00	1.อ้างอิงราคาวัสดุของ	
1.2	แตกโค้ท	392.50	ตร.ม.	7.12	2,794.60	6.10	2,394.25	5,188.85	พาณิชย์จังหวัด	
1.3	แอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้า 0.04 ม.	392.50	ตร.ม.	176.72	69,362.60	11.74	4,607.95	73,970.55	2.อ้างอิงค่าแรงงาน	
2	งานตีเส้นจราจร									
	- ติดเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	31.40	ตร.ม.	285.00	8,949.00	-	-	8,949.00	ของกรมบัญชีกลาง	
3	งานปรับปรุงท่อพังก้า(เดิม)									
	- ปูนซีเมนต์รับแรงอัดสูง(Non shrink)	24.00	ถุง	540.00	12,960.00	162.00	3,888.00	16,848.00	3.อ้างอิงราคาวัสดุของ	
	- ค่าแรงไม่แบบ	6.58	ตร.ม.	-	-	133.00	875.14	875.14	ราคาท้องถิ่นในเขต	
	- ค่าแรงยกฝาและวางฝาท่อพังก้า(เดิม)	28.00	ฝา	-	-	100.00	2,800.00	2,800.00	อำเภอหนองเรือ	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(ต้นทุน) ยกไป							109,416.54		

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(สุรเดช ลักขณะ)

(นายฉลอง งามแก่น)

(นางสาวพรวนภา เสนาธา)

(นายประสงค์ ศรีวัฒน์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

ผู้อำนวยการกองช่าง

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

นายกเทศมนตรี